

DODATOK č. 4
k Zmluve o dielo zo dňa 12.03.2021
(ďalej len „dodatok“)

Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ:

Názov:	Obec Drahňov
Sídlo:	Drahňov 154, Drahňov, 076 74
Štatutárny zástupca:	Tibor Jasovsky, starosta
Telefón:	+421 902 913 940
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu v tvare IBAN:	SK45 5600 0000 0042 3298 800
IČO:	00331503
DIČ:	2020540016
E-mail:	obecdrahnov.sekretariat@gmail.com
URL:	www.drahnov.sk

1.2. Zhotoviteľ:

Názov:	TVORÍME, s.r.o., r.s.p.
Sídlo:	Drahňov 167, Drahňov, 076 74
Štatutárny zástupca:	Mária Bartková, konateľ
Telefón:	+421 903 413 542
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu v tvare IBAN:	SK65 0900 0000 0051 6532 2553
IČO:	52746691
IČ DPH:	SK2121129219
E-mail:	tvorimesro@gmail.com
URL:	www.tvorimesro.com
Zapísaný v:	Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel: Sro, vložka č. 47653/V

Preambula

Tento dodatok uzatvárajú zmluvné strany k Zmluve o dielo zo dňa 12.03.2021 (ďalej len „zmluva“), ktorej predmetom je realizácia diela **„Kaštieľ Drahňov, celková rekonštrukcia – rozšírenie kapacity ZŠ (stavebné úpravy)“** a v nadväznosti na „Dodatok č. 1/SPZV k zmluve č. 1216/2019/SRŠ zo dňa 16.12.2019 o poskytnutí dotácie v roku 2019“ uzatvoreného dňa 21.12.2021 medzi Poskytovateľom dotácie Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky a Prijímateľom dotácie Obec Drahňov.

Článok 1
Predmet dodatku

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok stanovených v zmluve zabezpečí realizáciu diela podľa rozpočtu, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku ako Príloha č. 1 a zároveň je identický s „Upraveným rozpočtom“ odsúhlaseným Poskytovateľom dotácie, ktorý tvorí Prílohu č. 1 „Dodatku č. 1/SPZV k zmluve č. 1216/2019/SRŠ zo dňa 16.12.2019 o poskytnutí dotácie v roku 2019“ uzatvoreného dňa 21.12.2021 medzi Poskytovateľom dotácie Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky a Prijímateľom dotácie Obec Drahňov.
2. Článok 3 Čas plnenia bod 3.1.3. zmluvy sa nahrádza týmto znením:
3.1.3. ukončenie prác **najneskôr do 30.11.2022.**

Článok 2 Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú nezmenené.
2. Tento dodatok spolu s jeho Prílohou č. 1 špecifikovanou v Článku 1 bod 1. tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy, je vyhotovený v troch originálnych rovnopisoch, z ktorých po podpise Objednávateľ dostane dva rovnopisy a Zhotoviteľ jeden rovnopis.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli, a tento zodpovedá skutočnému prejavu ich vôle a na znak vzájomného súhlasu ho podpisujú.
4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle Objednávateľa.

Za Objednávateľa:

V Drahňove, dňa 05.01.2022

Za Zhotoviteľa:

V Drahňove, dňa 05.01.2022



Tibor Jasovsky
Starosta Obce Drahňov

Mária Bartková
konateľ spoločnosti TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.
076 74 Drahňov 167
IČO: 52746691 DIČ: 2121129219
e-mail: tvorimesro@gmail.com

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Drahňov - Rozšírenie kapacity ZŠ

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

Drahňov

Objednávateľ

Obec Drahňov

Projektant

BOSKOV s.r.o.

Zhotoviteľ

Tvoríme, s.r.o., r.s.p.

Spracoval

IČO

IČ DPH

46461701

2023399279

52746691

Rozpočet číslo

Dňa

01.10.2021

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

0

0,00

0

0,00

0

0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady

1	HSV	Dodávky	28 749,65
2		Montáž	57 055,48
3	PSV	Dodávky	79 684,79
4		Montáž	27 646,33
5	"M"	Dodávky	0,00
6		Montáž	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		193 136,25
20	HZS		297,60

B Doplnkové náklady

8	Práca nadčas	0,00
9	Bez pevnej podl.	0,00
10	Kultúrna pamiatka	0,00
11		0,00
12	DN (r. 8-11)	
21	Kompl. činnosť	0,00

C Vedľajšie rozpočtové náklady

13	GZS	0,00
14	Projektové práce	0,00
15	Sťažené podmienky	0,00
16	Vplyv prostredia	0,00
17	Iné VRN	0,00
18	VRN z rozpočtu	0,00
19	VRN (r. 13-18)	0,00
22	Ostatné náklady	795,14

Projektant

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	194 229,00
24	DPH 10,00 % z 194 229,00	19 422,90
25	Cena s DPH (r. 23-24)	213 651,90

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Dátum a podpis
Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis
Zhotoviteľ

Pečiatka

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

076 74 Drahňov 167

IČO: 52746691 DIČ: 2121129219

E-mail: tvorimesro@gmail.com

Dátum a podpis

Pečiatka

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Drahňov - Rozšírenie kapacity ZŠ

Objednávateľ: Obec Drahňov

Zhotoviteľ: Tvoríme, s.r.o., r.s.p.

Miesto: Drahňov

Spracoval:

Dátum: 1. 10. 2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
10-ZoD-10percent+ZT1	Drahňov - Rozšírenie kapacity ZŠ	194 229,00	19 422,90	213 651,90	795,14	193 136,25	297,60	0,00	0,00
10-1	Drahňov - Rozšírenie kapacity ZŠ - pôvodný rozpočet ku ZoD	178 043,25	17 804,33	195 847,58	795,14	177 248,11	0,00	0,00	0,00
10-2	Zdravotechnické inštalácie, kanalizácia a rozvod vody - rozdiel DPH	16 185,75	1 618,58	17 804,33	0,00	15 888,15	297,60	0,00	0,00
Celkom		194 229,00	19 422,90	213 651,90	795,14	193 136,25	297,60	0,00	0,00



TVORÍME, s.r.o., r.s.p.
 076 74 Drahňov 167
 IČO: 52746691 DIČ: 2121129219
 e-mail: tvorimesro@gmail.com
 -1-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Drahňov - Rozšírenie kapacity ZŠ

JKSO

Názov objektu

Drahňov - Rozšírenie kapacity ZŠ

EČO

Miesto

Drahňov

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Drahňov

Projektant

BOSKOV s.r.o.

46461701

2023399279

Zhotoviteľ

Tvoríme, s.r.o., r.s.p.

52746691

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

01.10.2021

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

0

0,00

0

0,00

0

0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady

1	HSV	Dodávky	27 819,41
2		Montáž	49 270,08
3	PSV	Dodávky	76 445,33
4		Montáž	23 713,28
5	"M"	Dodávky	0,00
6		Montáž	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		177 248,11
20	HZS		0,00

B Doplnkové náklady

8	Práca nadčas	0,00
9	Bez pevnej podl.	0,00
10	Kultúrna pamiatka	0,00
11		0,00
12	DN (r. 8-11)	
21	Kompl. činnosť	0,00

C Vedľajšie rozpočtové náklady

13	GZS	0,00
14	Projektové práce	0,00
15	Sťažené podmienky	0,00
16	Vplyv prostredia	0,00
17	Iné VRN	0,00
18	VRN z rozpočtu	0,00
19	VRN (r. 13-18)	0,00
22	Ostatné náklady	795,14

Projektant

Dátum a podpis
Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis
Zhotoviteľ

Pečiatka



TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

076 74 55 55 57

IČO: 52746691 DIČ: 2121129219

e-mail: tvorimesro@gmail.com

Pečiatka

-1-

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	178 043,25
24	DPH 10,00 % z 178 043,25	17 804,33
25	Cena s DPH (r. 23-24)	195 847,58

E Prípočty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Drahňov - Rozšírenie kapacity ZŠ

Objekt: Drahňov - Rozšírenie kapacity ZŠ

Objednávateľ: Obec Drahňov

Zhotoviteľ: Tvoríme, s.r.o., r.s.p.

Miesto: Drahňov

Spracoval:

Dátum: 1. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 77 089,493

2 Zakladanie 3 146,026

1	271583011	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z recyklátu betónového fr.8-32 mm	m3	55,000	42,069	2 313,795
2	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,650	1 280,355	832,231

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 2 194,410

3	317162132	Keramický preklad (ekviv. typ POROTHERM 23,8), šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	18,287	36,574
4	342242021	Priečky z tehál pálených (ekviv. typ POROTHERM 11,5) P 8, na maltu MC 50 (115x500x238)	m2	46,500	22,544	1 048,296
5	349231811	Prímurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybraných otvoroch nad 80 do 150 mm	m2	10,000	38,954	389,540
6	349234831	Doplnenie muriva (s dodaním hmôt) okenných obrúb	m	60,000	12,000	720,000

4 Vodorovné konštrukcie 610,237

7	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,230	1 534,237	352,875
8	434311113	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 12/15	m	4,600	7,765	35,719
9	434311116	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 20/25	m	9,000	8,404	75,636
###	434311117	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 25/30	m	2,650	8,564	22,695
###	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	8,000	12,317	98,536
###	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	8,000	3,097	24,776

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 59 153,842

###	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	48,000	1,297	62,256
###	611461110	Príprava vnútorného podkladu stropov (ekviv. typ BAUMIT), cementový prednástrež (ekviv. Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	416,000	6,031	2 508,896
###	611461203	Vnútorná omietka stropov (ekviv. typ BAUMIT), vápennocementová, strojné nanášanie, hr. 8 mm	m2	416,000	11,129	4 629,664
###	612462402	Vnútorná sanačná omietka stien (ekviv. BAUMIT Sanova) prednástrež, krytie 100%	m2	602,000	12,077	7 270,354
###	612462412	Vnútorná sanačná omietka stien (ekviv. BAUMIT Sanova) trasová omietka WTA, hr. 20 mm. Výška cca 1,4m.	m2	602,000	24,026	14 463,652
###	612462441	Vnútorná sanačná omietka stien (ekviv. BAUMIT Sanova) jemná omietka, hr. 3 mm	m2	602,000	8,537	5 139,274

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

076 74 Drahňov 167

IČO: 52746691 DIČ: 2121129219

e-mail: tvorimesro@gmail.com

Strana 1 z 5

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
###	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien (ekviv. typ BAUMIT, Univerzálny základ)	m2	758,000	1,819	1 378,802
###	612465135	Vnútorná omietka stien (ekviv. typ BAUMIT), vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka (ekviv. Baumit GrobPutz 4) hr. 10 mm	m2	758,000	9,466	7 175,228
###	612465181	Vnútorná omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, (ekviv. typ Baumit VivaMaxima) hr. 3 mm	m2	1 060,000	6,011	6 371,660
###	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek	m2	99,000	1,338	132,462
###	631313511	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm. Pod podlahou v interieri.	m3	20,000	100,058	2 001,160
###	631501111	Náryp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného. Pod podlahou v interieri.	m3	50,000	39,373	1 968,650
###	632450014	Betónový poter pripojený hr. 20 mm	m2	418,000	13,788	5 763,384
###	632451034	Vyrovňavací poter stropov MC 15 v ploche hr. nad 40 do 50 mm (podkladný pod podlahy)	m2	35,000	8,240	288,400

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie**9 940,863**

###	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	220,000	1,820	400,400
###	941941041a	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m. Interier	m2	220,000	2,005	441,100
###	941941195	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	220,000	0,405	89,100
###	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	220,000	1,306	287,320
###	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	36,000	5,592	201,312
###	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	200,000	2,247	449,400
###	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	24,000	74,186	1 780,464
###	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	120,000	6,016	721,920
###	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t	m2	10,000	5,066	50,660
###	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	860,000	4,574	3 933,640
###	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	139,930	11,331	1 585,547

99

Presun hmôt HSV**2 044,115**

###	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	284,775	7,178	2 044,115
-----	-----------	---	---	---------	-------	-----------

PSV

Práce a dodávky PSV**100 158,614**

711

Izolácie proti vode a vlhkosti**5 630,570**

###	711114051	Izolácia proti zemnej vlhkosti stierka (ekv. typ Sika Igolflex) na ploche vodorovnej, dvojnásobná	m2	502,000	11,119	5 581,738
###	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,757	27,793	48,832

713

Izolácie tepelné**9 467,250**

IZOLÁCIE, s.r.o., s.r.o., I.S.P.
076 74 Drahňov 167
IČO: 52746691 DIČ: 2121129219
ivorimesro@gmail.com
-1-

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
###	2832210100	Oddeľovacia fólia 80 m. Ochrana tep. izolácie pri betonáži	m2	575,000	0,535	307,625
###	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	500,000	0,634	317,000
###	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	890,000	1,548	1 377,720
###	2837600130	Sivý penový polystyrén hrúbka 50 mm (ekv. typ EPS Neofloor 150)	m2	907,800	8,161	7 408,556
###	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12	t	1,922	29,318	56,349

721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia**8 993,934**

###	6424310533	Umývadlo keramické STYLE 550x450x280mm s otvorom pre batériu, s prepadom, s povrchom Reflex, (ekv. typ č. L21955 900	ks	17,000	151,002	2 567,034
###	6429385200	Vanička keramická sprchová štvorcová biela 90x90x6,5 cm	ks	1,000	201,147	201,147
###	6423463100	Misa záchodová biela vnútorný zapustený odpad 615x370x395 V	ks	12,000	74,192	890,304
###	6424310181	Sedadlo WC, s antibakteriálnou úpravou, z duroplastu, červené-závesy plastové (ekviv. č. 60119 KOLO)	ks	12,000	54,752	657,024
###	6424310207	SET písoáru keramického (ekviv. typ NOVA ProFelix) s radarovým splachovačom pre napájanie z el. zdroja 24 V DC (nie je súčasťou),	ks	8,000	561,773	4 494,184
###	6424310537	Umývadlo keramické 700x480x280mm s otvorom pre batériu, s prepadom, s povrchom Reflex, (ekviv. typ č. L21970 900 KOLO)	ks	1,000	184,241	184,241

761

Konštrukcie sklobetónové**730,108**

###	761123121	Sklobetónové steny a priečky jednofarebné, klasické murovanie, tvarovky vzorové symetrické veľ. 190x190x80 mm	m2	4,000	182,527	730,108
-----	-----------	---	----	-------	---------	---------

763

Konštrukcie - drevostavby**13 352,010**

###	763152321	SDK suchá podlaha (ekviv. typ RIGIPS RIGIDUR hr. 25 mm) so suchým podsypom hr. 20 mm	m2	310,000	43,071	13 352,010
-----	-----------	--	----	---------	--------	------------

766

Konštrukcie stolárske**23 401,238**

###	6117201110	Dvere vstupné 2krídl., atypických rozmerov 4,4m2, presklené s nadsvetlíkom, eurohranol 68mm, dvojité tesnenie, hliníkový prah, závesy 4bodové, bezpečnostný zámok, vstavaná zárubňa. Podľa výberu odsúhlaseného projektantom, investorom a KPÚ	ks	2,000	1 320,000	2 640,000
###	6117201110b	Dvere vstupné 2krídl., atypických rozmerov 3,7m2, presklené s nadsvetlíkom, eurohranol 68mm, dvojité tesnenie, hliníkový prah, závesy 4bodové, bezpečnostný zámok, vstavaná zárubňa. Podľa výberu odsúhlaseného projektantom, investorom a KPÚ	ks	1,000	1 140,000	1 140,000
###	766621265	Montáž okien drevených s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	113,000	10,012	1 131,356
###	2832301200	Tesniaca fólia CX exteriér 70 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	118,650	0,669	79,377
###	2832301240	Tesniaca fólia CX interiérová 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	118,650	0,669	79,377
###	6111102170	Drevené okno dvojkrídlové O+OS, 1200x1700 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0 materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 68. Podľa výberu odsúhlaseného projektantom, investorom a KPÚ	ks	9,000	480,792	4 327,128

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.
076 74 Drahňov 167
IČO: 52746691 DIČ: 2121129219
e-mail: tvorimesro@gmail.com

-1-

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
###	6111102490	Drevené okno dvojkrídlové O+OS, 1400x1700 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0 materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 68	ks	7,000	523,808	3 666,656
###	6111102910	Drevené okno dvojkrídlové O+OS, 1600x2700 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0 materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 68	ks	2,000	727,355	1 454,710
###	766662112	Montáž dverového krídla otočného poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	15,000	30,794	461,910
###	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	15,000	19,066	285,990
###	6116201880	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň DTD doska, drevená dýha, mechanicky odolné plné, šírka 600-900 mm. Podľa výberu odsúhlaseného projektantom, investorom a KPÚ	ks	9,000	157,790	1 420,110
###	6116201900	Dvere vnútorné dvojkrídlové, výplň DTD doska, povrch drevená dýha, mechanicky odolné, šírka 1100 mm. Podľa výberu odsúhlaseného projektantom, investorom a KPÚ	ks	6,000	217,790	1 306,740
###	766694112	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-2600 mm	ks	18,000	5,969	107,442
###	6119851020par3	Drevený parapet dub s povrchovou úpravou bez morenia rozmer: 1400x325x30 mm	ks	18,000	58,408	1 051,344
###	6117103142	Zárubňa vnútorná, DTD doska, povrch drevená dýha, rozmer 600-900/1970 mm, pre stenu hrúbky 150-300 mm, pre jednokrídlové a dvojkrídlové dvere	ks	15,000	179,432	2 691,480
###	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	9,000	87,622	788,598
###	766702121	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	6,000	108,788	652,728
###	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,870	62,188	116,292

767

Konštrukcie doplnkové kovové

9 445,465

###	767136132	Montáž stien a priečok dopĺňujúcich častí panelov s jednokrídlovými dverami	ks	13,000	27,162	353,106
###	5533201100	Deliaca Al-laminátová priečka, 28, s dverami š.600mm. WC	m2	37,000	184,000	6 808,000
###	5515221212	Pisoárová deliaca stena, 755x430x110 mm, plast, biela, (ekv. typ GEBERIT)	ks	6,000	259,882	1 559,292
###	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg. Kotviace prvky.	kg	20,000	3,149	62,980
###	4249519400	Oceľové kotviace prvky, platničky, trne, hranové L profily	t	0,050	726,000	36,300
###	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg. Kovové dvere do šatne	kg	220,000	1,293	284,460
###	1338031500	Týč oceľová prierezu IE;UE;TR;L. Hr. steny max 10 mm oceľ ozn. 10 370	t	0,220	695,238	152,952
###	7777	Žiarové zinkovanie válcovaných prvkov	t	0,250	550,000	137,500
###	998767101	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,387	36,680	50,875

771

Podlahy z dlaždíc

22 098,930

###	771415014	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu v = 100 mm	m	401,000	3,908	1 567,108
###	5976579000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké v=100mm	m2	41,000	25,760	1 056,160
###	771541215	Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného. Hygiena a WC	m2	43,000	26,229	1 127,847
###	5978651460	Dlaždice gress - leštené, hr.10 mm. Hygiena a WC. Podľa výberu odsúhlaseného projektantom, investorom a KPÚ	m2	43,860	13,257	581,452
###	771541225	Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného. Komunikačné priestory	m2	470,000	16,800	7 896,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
###	5978651460 597	Dlaždice gress - matné, hr. 10 mm. Komunikačné priestory. Podľa výberu odsúhlaseného projektantom, investorom a KPÚ	m2	480,000	15,908	7 635,840
###	771551030	Montáž podláh z dlaždíc terazzových kladených do malty 400x400 mm. Závetrie.	m2	64,000	18,012	1 152,768
###	5924821500	Dlaždice mrazuvzdorné, terasové (400/400/40) protišmykové. Podľa výberu odsúhlaseného projektantom, investorom a KPÚ	m2	65,280	16,571	1 081,755

781 Dokončovacie práce a obklady 3 582,055

###	781445017	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	110,000	14,809	1 628,990
###	5976582000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké. Podľa výberu odsúhlaseného projektantom, investorom a KPÚ	m2	112,200	17,407	1 953,065

783 Dokončovacie práce - nátery 1 305,604

###	783173520	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov..- 140µm	m2	82,000	15,922	1 305,604
-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

784 Dokončovacie práce - maľby 2 151,450

###	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3, 80 m	m2	1 400,000	0,525	735,000
###	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	350,000	0,631	220,850
###	784451271	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	1 400,000	0,854	1 195,600

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 795,144

###	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín. Prípojky elektro, skriniek telekomunikácií, elektro vedení a spotrebičov na fasáde, reštaurátorské práce a pod.	hod	36,000	13,644	491,184
###	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín. Revízie rozvodu plynu, elektro, umelecko-remeselné a pod.	hod	20,000	15,198	303,960

Celkom

178 043,251

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.
076 74 Drahňov 167
IČO: 52746691 DIČ: 2121129219
e-mail: tvorimesro@gmail.com
-1-